ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область  Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от                 №
р.п. Неболчи
Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в Неболчском сельском поселении, утвержденного Решением Совета депутатов от 15.11.2012 г №111, в соответствии со статьей Устава Неболчского сельского поселения
Совет депутатов Неболчского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Установить границы территорий, на которых предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в Неболчском сельском поселении – д. Дрегли– (д.26  - д.135 ) –– ТОС «Дрегли»;
2. Опубликовать решение  в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - коммуникационной сети Интернет.
Проект внес ведущий специалист                                          С.А. Хельштейн

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.Приложение
к решению Совета депутатов

Неболчского сельского поселения
от                  №
Границы территорий,
на которых предполагается территориальное общественное самоуправление

1. В территориальное общественное самоуправление «Дрегли» входит д. Дрегли (д.26 – д.135) – численность жителей  30 человек